

Årsredovisning
för
TS Learning AB
559235-0408

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lisa Hamrin, Styrelseledamot
2025-07-01

Styrelsen och verkställande direktören för TS Learning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

TS Learning vill genom att erbjuda effektiv och lättillgänglig utbildning, baserad på upplevelsebaserad pedagogik, ge byggbranschen verktygen för förändring och förflyttning. Bolaget nyttjar effektiva och digitala leveransmodeller för att nå ut i stor skala och snabbt skapa den kritiska kunskapsmassan som krävs för beteendeförändring hos personer, i hela bolag och ytterst i en hel bransch.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Koncernen befinner sig i ett läge där en fusion av TS Learning in i dess systerbolag Safe at Site AB för närvarande utreds. Syftet med fusionen är att skapa en mer effektiv koncernstruktur och långsiktigt stärka operationell effektivitet och den finansiella stabiliteten. Fram till dess att fusionsprocessen är slutförd har koncernen vidtagit åtgärder för att minimera sina kostnader i TS Learning AB och säkerställa likviditet genom intern finansiering i form av garantier från moderbolaget – Safe At Site Group AB. Styrelsen bedömer att dessa åtgärder är tillräckliga att säkerställa verksamhetens fortlevnad under det kommande året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	283	660	1 165	1 462	0
Resultat efter finansiella poster	-1 935	-2 933	-3 526	-4 644	-81
Balansomslutning	4 984	6 415	7 655	5 165	720
Soliditet (%)	11,2	38,8	65,6	59,2	92,9

Omsättningen inom TS har sjunkit kraftigt som ett resultat av flera faktorer. Det viktigaste skälet är att vi har valt att omprioritera resurser för att hantera den starka tillväxten inom TA-segmentet i SAS. Dessutom har vi använt resurser inom TS för att utveckla vår sensorteknik (Guardian) som kan användas på både TA och fallskydd. Vi har fortfarande en stor potential inom VR-utbildning och vi är väl rustade för att prioritera insatser här när marknaden verkligen ser möjligheter inom detta utbildningskoncept.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utv utgifter	Aktieägar- tillskott	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	300 277	5 077 915	8 206 965	5 167 491	-13 328 578	-2 933 456	2 490 614
Disposition enligt beslut av årsstämman:							
Balanseras i ny räkning					-2 933 456	2 933 456	0
Förändring fond utveckling		-873 596			873 596		0
Årets resultat						-1 934 661	-1 934 661
Belopp vid årets utgång	300 277	4 204 319	8 206 965	5 167 491	-15 388 438	-1 934 661	555 953

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 925.000kr (925.000kr).

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	5 167 491
ansamlad förlust	-7 181 473
årets förlust	-1 934 661
	-3 948 643

behandlas så att	
till överkursfond överföres	5 167 491
till balanserat resultat överföres	-9 116 134
	-3 948 643

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		283 295	659 966
Aktiverat arbete för egen räkning		107 000	326 620
Övriga rörelseintäkter	4	7 054	640
		397 349	987 226
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-130 006	-162 766
Övriga externa kostnader		-571 916	-886 871
Personalkostnader	5	-203 171	-1 890 954
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 416 209	-971 502
Övriga rörelsekostnader	4	-6 890	-1 369
		-2 328 192	-3 913 462
Rörelseresultat		-1 930 843	-2 926 236
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		792	229
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 610	-7 449
		-3 818	-7 220
Resultat efter finansiella poster		-1 934 661	-2 933 456
Resultat före skatt		-1 934 661	-2 933 456
Årets resultat		-1 934 661	-2 933 456

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	6	4 650 673	5 892 091
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	7	20 589	39 595
		4 671 262	5 931 686
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	8	69 313	249 820
		69 313	249 821
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	9	0	24 375
		0	24 375
Summa anläggningstillgångar		4 740 575	6 205 881
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 875	7 500
Aktuella skattefordringar		73 683	0
Övriga fordringar		28 779	11 827
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 158	121 578
		131 496	140 905
<i>Kassa och bank</i>		111 820	67 718
Summa omsättningstillgångar		243 315	208 622
SUMMA TILLGÅNGAR		4 983 890	6 414 504

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		300 277	300 277
Fond för utvecklingsutgifter		4 204 319	5 077 915
		4 504 596	5 378 191
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		5 167 491	5 167 491
Balanserad vinst eller förlust		-7 181 473	-5 121 613
Årets resultat		-1 934 661	-2 933 456
		-3 948 642	-2 887 577
Summa eget kapital		555 953	2 490 614
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag	10	4 325 470	3 525 470
Summa långfristiga skulder		4 325 471	3 525 471
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		30 157	68 136
Aktuella skatteskulder		0	41 949
Övriga skulder		35 309	69 183
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		37 000	219 151
Summa kortfristiga skulder		102 466	398 419
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 983 890	6 414 504

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20 %
Koncessioner, patent, licenser, varumärken	20 %

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	20 - 33%
---	----------

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets fortsatta verksamhet och legala struktur kommer att utvärderas av styrelsen och olika alternativ kommer att utvärderas och diskuteras under 2025.

Not 3 Uppgifter om moderföretag

Företaget är ett helägt dotterbolag till Safe At Site Group AB org.nr. 559271-7630 med säte i Stockholm. Företaget upprättar enligt 7 kap. 2 § ÅRL inte någon koncernredovisning. Moderföretaget Safe At Site Group AB org.nr 559271-7630 med säte i Stockholm upprättar koncernredovisning. Av årets investeringar i immateriella tillgångar utgör 0 kr inköp från koncernföretag.

Not 4 Övriga rörelseintäkter och rörelsekostnader

	2024	2023
Övriga intäkter	0	640
Sjuklöneersättning	7 054	0
Valutakursförluster	-167	-1 369
Förlust vid avyttring av inventarier	-6 723	0
	164	-729

Not 5 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	2

Not 6 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 993 099	6 666 479
Inköp	0	326 620
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 993 099	6 993 099
Ingående avskrivningar	-1 101 008	-349 999
Årets avskrivningar	-1 241 418	-751 009
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 342 426	-1 101 008
Utgående redovisat värde	4 650 673	5 892 091

Not 7 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	95 029	95 029
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	95 029	95 029
Ingående avskrivningar	-55 434	-36 428
Årets avskrivningar	-19 006	-19 006
Utgående ackumulerade avskrivningar	-74 440	-55 434
Utgående redovisat värde	20 589	39 595

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	687 384	627 147
Inköp	0	60 237
Försäljningar/utrangeringar	-40 458	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	646 926	687 384
Ingående avskrivningar	-437 564	-236 077
Försäljningar/utrangeringar	15 735	0
Årets avskrivningar	-155 785	-201 487
Utgående ackumulerade avskrivningar	-577 614	-437 564
Utgående redovisat värde	69 312	249 820

Not 9 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 375	0
Tillkommande fordringar	0	24 375
Avgående fordringar	0	0
Omklassificeringar	-24 375	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	24 375
Utgående redovisat värde	0	24 375

Not 10 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	4 325 470	4 325 470
	4 325 470	4 325 470

Not 11 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Not 12 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Stockholm 2025-06-11

Gunstein Lauvrak
Gunstein Lauvrak
Verkställande direktör

Lars Boogh
Lars Boogh

Lisa Hamrin
Lisa Hamrin

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-11

Ernst & Young Aktiebolag

Stefan Svensson
Stefan Svensson
Auktoriserad revisor


